АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.10.2016

                 № 936

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 08.04.2016 № 275

В связи с структурными изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 08.04.2016    № 275 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске»: в пункте 1.2 раздела 1 Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске слова «уполномоченный орган Администрации горо-да – Отдел ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города, уполномоченный на осуществление функций по организации регулярных перевозок, возлагаемых настоящим Положением (далее – уполномоченный орган организатора пассажирских перевозок)» заменить словами «уполномоченный орган на организацию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городе Новошахтинске – Отдел по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ» (далее – уполномоченный орган организатора пассажирских перевозок)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

       Первый заместитель
Главы Администрации города

                       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»